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Nabór wniosków o sfinansowanie kosztów 
kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawcy w ramach rezerwy Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego

 Katarzyna Skalska Data publikacji: 14.10.2022

OGŁOSZENIE

 

Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim informuje, że w dniach od 17.10.2022 r. do 19.10.2022 
 prowadzony będzie nabór wniosków o sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników r.

i pracodawcy.
Pula dostępnych środków wynosi: 37 000,00 zł.

  
Środki z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego będą przeznaczone na finansowanie kształcenia 
ustawicznego z uwzględnieniem poniższych priorytetów: 
 

wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;
wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.

W ramach naboru pozytywnie zostaną rozpatrzone wyłącznie wnioski spełniające powyższe priorytety. 
  
Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się z Zasadami finansowania działań z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego na rzecz kształcenia ustawicznego pracodawcy i pracowników przez 

 Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim w 2022 r.
  
W zasadach finansowania znajdują się wyjaśnienia dotyczące priorytetów wydatkowania środków KFS, 
procedura rozpatrywania wniosków oraz warunki realizacji umowy. 
  

 Do pobrania:

1.  Wniosek o sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy w ramach 
 rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego

2.  Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis

Prosimy o racjonalne oszacowanie potrzeb szkoleniowych jak i cen wnioskowanych szkoleń. 
  
Pracodawców zainteresowanych udziałem w projekcie prosimy o składanie kompletnych wniosków:

w Punkcie Informacyjno-Podawczym Powiatowego Urzędu Pracy w godz. 8:00 - 16:00;
za pośrednictwem operatora pocztowego (wnioski, które wpłyną do Urzędu po terminie 
19.10.2022 r. nie będą rozpatrywane).

Wniosek wraz z załącznikami należy połączyć w sposób trwały (spiąć, zszyć) lub włożyć do koperty
/obwoluty. 

W przypadku składania wniosku  przez pełnomocnika (dot. pracodawców i przedsiębiorców) do wniosku 
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należy załączyć pełnomocnictwo. Pracownik merytoryczny może poprosić o okazanie oryginału 
pełnomocnictwa. 
  
Po zapoznaniu się z Zasadami finansowania działań z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na rzecz 
kształcenia ustawicznego pracodawcy i pracowników przez Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku 

dodatkowe informacje można uzyskać telefonicznie - 25 759 27 13 wew. 104.  Mazowieckim w 2022 r.
  
UWAGA !
Przed złożeniem wypełnionego wniosku istnieje możliwość skontaktowania się z pracownikiem PUP i 
zweryfikowania poprawności wypełnienia wniosku. 
Pracownik PUP nie wypełnia wniosków.
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